
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О признании утратившими силу некоторых  решений Совета  

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  

 

 

В соответствии статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

связи с внесенными изменениями в Земельный кодекс Российской Федерации и отменой 

статьи 34 Земельного кодекса Российской Федерации, Совет городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан    р е ш и л: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета городского округа 

г.Кумертау Республики Башкортостан: 

- от 22 февраля 2012 года  № 61-8 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством на 

территории городского округа город Кумертау Республики Башкортостан» («Кумертауское 

время»,  2012, 07 марта); 

- от 29 августа 2013 года № 22-7 «О внесении изменений в решение Совета городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан от 22.02.2012 № 61-8 «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со 

строительством на территории городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан» («Кумертауское время», 2013, 05 сентября); 

- от 25 июня 2014 года № 34-11 «О внесении изменений в решение Совета городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан от 22.02.2012 № 61-8 «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со 

строительством на территории городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан» («Кумертауское время», 2014, 08 июля). 

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по вопросам 

собственности, использованию земель и природных ресурсов, аграрным вопросам экологии, 

чрезвычайным ситуациям. 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан 

 

 

 

Ю.М.Мельников       

г.Кумертау 

24 июня 2015 года 

№ 47-8 

 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋЫ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=71174;fld=134;dst=100166

